**P**recipites. atra ceu tempestate columbe  
Cōdense. et diuum amplexe simulacra tenebant  
Ipsum autē sumptis Priamū iuuenilibꝫ armis  
**U**t vidit **Q**ue mens tā dira miserime cōiure  
Impulit his cingi telis. aut quo ruis. inquit  
**N**on tali auxilio. nec defensoribus istis  
**T**ēpus eget. nō. si ipse meus nunc afforet **H**ector  
**H**uc tandem concede. hec ara tuebitur omnes  
**N**ut moriere simul. sic ore effata recepit  
**N**ō sese. et sacra longeuum in sede locauit  
**E**cce autem elapsus **P**hyrrhi de cede **P**olytes  
**U**nus natorum **P**riami. per tela. per hostes.  
**P**orticibus longis fugit. et vacua atria lustrat  
**S**aucius. illum ardens infesto vulnere **P**pyrhꝫ.  
**I**nsequitur. iā iāqꝫ manu tenet. ⁊ premit hasta  
**U**t tandem ante oculos euasit. ⁊ ora parentum  
**C**ancidit. ac vitam multo cum sanguine fudit  
**H**ic priamꝫ (quamqꝫ in media iā morte tenetur)  
**N**on tamen abstinuit. nec voci. ireqꝫ pepercit  
**A**t tibi pro scelere (exclamat) pro talibus ausis  
**D**ij (si qua est celo pietas. que talia curet)  
**P**ersaluant grates dignas. et premia reddant  
**D**ebita. qui nati coram me cernere lethum  
**F**ecisti. et patrios sedasti cinere vultus.

Non ille fatum quo te mentiris Achilles  
Talis in hoste fuit Priamo. sed iura. fidemq;  
Supplicis erubuit. corpusq; exangue sepulchro.  
Reddidit Hectoreū. meq; in mea regna remisit  
Sic fatus senior. telumq; imbelles sine ictu  
Coniecit. raucō quod protinus ere repulsum  
Et summo clipei nequicōq; umbone pependit  
Cui Perchus. referes ergo hec. et nuntius ibis.  
Delide genitori. illi mea tristia facta  
Degerēq; Neoptoleum narrare memento  
Nunc morere. hoc dicēs. altaria ad ipsa trementē.  
Traxit. et in multo lapsantem sanguine nati  
Implicuitq; comam leua. dextraq; coruscum  
Extulit. ac lateri capulo tenus abdidit ensem  
Hec finis priami i factorum. hic exitus illum  
Sorte tulit Troiam incensam. et prolapsa vidētē.  
Pergama tot quondā populis. terrisq; superbū  
Regnatorem asie. iacet ingens littoze truncus  
Nullumq; humeris caput. et sine nomine corp?  
At me rum primū seuus circumstetit horror  
Obstupuit. subijt chari genitoris imago  
Ut regem equorum crudeli vulnere vidi.  
Vitam exhalantem. subijt deserta Creusa.  
Et direpta domus. et Parui casus Juli

Aspicio .et que sit me circum copia lustro  
De seruire omnes defessi .i corpora saltu  
Ad terram misere aut ignibus egra dedere  
Namq; adeo super vnus eram .cum limina Veste  
Hernantem .et tacitam secreta in sede latentem  
Tyndarida aspicio .dant clara incendia lucem  
Erranti .passimq; oculos per cuncta ferenti  
Illa sibi infestos euersa ob Pergama teucros  
Et penas Danaum .et deserti coniugis iras  
Permetuens Troie .et patrie cõmuis Crinyps  
Abdiderat sese .atq; aris inuisa sedebat .  
Exarsere ignes animo .subit ira .cadentem  
Vlscipi patriam .et sceleratas sumere penas  
Solliciti Sparta icolumis .patriasq; Mycenas  
Aspiciet .partoq; ibit regina triumpho .  
Coniugiumq; .domũq; pateris .natosq; videbit  
Iliadum turba .i Phrygijs comitata mui .  
Occiderit ferro Priamus Troia arserit igni  
Derdanum totiens sudarit sanguine litus  
Non ita .namq; et si nullum memorabile nomen  
Feminea in pena est .nec habet victoria laudem  
Errinisse nephas .tamen et sumpsisse merentis  
Vaudabor .penas .animumq; expleisse iunabit  
Vloricis fame .et cineres satiaste meorum